
 

 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งท่ี -  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหต ุ

๑ ๑ นางสาวปยวรรณ จิตตะมัย ๓๕๐ หมู ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย ทุงทอง 
ตำบล บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายชัชวาล ธรีภานุ ๔๕๖/๑๕๕ หมู ๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
     (ลงชื่อ )  

    (นายปรีดา  นิลสาคู) 
 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๔ 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางสาวปยวรรณ จิตตะมัย อายุ ๔๖ ป อยูบานเลขที่ ๓๕๐ หมูที่ ๙ ตรอก/ซอย ทุงทอง ถนน - 
ตำบลบานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นางสาวปยวรรณ จิตตะมัย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
         (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายชัชวาล ธีรภานุ อายุ ๔๓ ป อยูบานเลขที่ ๔๕๖/๑๕๕ หมูที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีเมืองบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

              นายชัชวาล ธีรภานุ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 

2 

 
 
 
 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 


